VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM

Organiser: Poltechnika Koszalinska
Date: 2019-06-08

Place Koszalin

Distance 8.4 km

Results for the split 4.2 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, OPEN

POS Name and surname No. Club
1 ZABORSKI RYSZARD 290 TKKF KOSZALIN/ORKIESTRA WOJSKOWA
2 OLECH ADAM 231
3 JAROSZ WIESLAW 183 JW. 1223/POLITECHNIKA KOSZALINSKA
4 WIKTOROWICZ SLEAWOMIR 282 JW 1223/BLOG
5 SITOWSKI MARCIN 258 FC RYSIEK
6 BIERSKI LUKASZ 140
7 SOMINKA PAWEL 261 BALTYK-TRANS-SPEDITION
8 MAZUR EMILIUSZ 217 ZY) Z ENERGIA
9 PICK TOMASZ 236 DEAF KOSZALIN
10 PINSKI PAWEL 240 JW 1223
11 HELAK KRZYSZTOF 178
12 BIEDRZYCKI ADAM 139 CW FANZA KOLOBRZEG
13 KUJAWSKI JAROSLAW 206
14 TARNOWSKI MARIUSZ 274
15  KUKLINSKI MACIE) 207 METROZERCY
16  WISNIEWSKI MIECZYSEAW 283 STOPA SEUPSK
17 ADAMCZYK KAROL 131
18 CHUPTYS ADRIAN 150 RUNDORFINA
19 NOWAK JACEK 229
20 RYBICKI ANDRZE) 252 KB SPOKO SLAWNO
21 WOLYNIEC SZYMON 287 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE
22 CYGAN MALGORZATA 155 BORNE BIEGA
23 DZIEBOWSKI MARIUSZ 163
24 SEEWALD JAN 255 ZAKWAS
25 KONKEL AGNIESZKA 195
26 KRUPINSKI KRZYSZTOF 203 WWW.E-UROLOG.EU
27 ANTKOWIAK SEBASTIAN 132 DB -ACTIVE
28 CHUTYRKO PAWEL 151
29 CHOLUJ JAREK 148
30 JOZEFIAK ADRIAN 186
31 MALINOWSKI MARIUSZ 213
32 KAZIMIERCZAK LESZEK 190 CSSP KOSZALIN
33 MARCINIAK MICHAL 214
34 SZCZUBLEWSKI MARTIN 268 KAMIEN RYMANSKI
35 SPOLSKA WERONIKA 262
36 JOCHYM MARIUSZ 185 WKURW_TEAM
37 KILAR TOMASZ 192 KILAR TEAM
38 BASSEL MARCIN 137
39 GDANIEC KONRAD 169
40 FORST FILIP 164
41 ZIOLKOWSKA GOSIA 294
42 BURKIET MAREK 146 JW 1223
43 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF 170 KB SPOKO SLAWNO
44 WOJCIECHOWSKI ANDRZE] 284
45 RUTKOWSKI ARTUR 93 RUNKING
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City
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECIN
KOSZALIN
DARLOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
TRZCIANKA
WYSZEWO
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
MIROSZEWO
SEUPSK
KOSZALIN
CZAPLINEK
BOLESZEWO
MALECHOWO
KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
RYMAN
KOSZALIN
NIEKLONICE
POLANOW
KOLOBRZEG
SLUPSK
ROSNOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
ROSNOWO
SLAWNO
KOSZALIN
KOSZALIN
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NAT Cat.
POL M-40
POL M-18
POL M-40
POL M-40
POL M-18
POL M-40
POL M-30
POL M-40
POL M-40
POL M-30
POL M-18
POL M-30
POL M-18
POL M-30
POL M-40
POL M-60
POL M-30
POL M-30
POL M-50
POL M-30
POL M-18
POL K-30
POL M-30
POL M-40
POL K-30
POL M-50
POL M-40
POL M-18
POL M-40
POL M-30
POL M-30
POL M-30
POL M-18
POL M-18
POL K-18
POL M-30
POL M-40
POL M-30
POL M-18
POL M-18
POL K-30
POL M-40
POL M-40
POL M-40
POL M-18

BASPORT

2.1km
00:07:16
00:07:15
00:07:16
00:07:49
00:07:45
00:07:58
00:07:55
00:07:57
00:08:02
00:07:51
00:07:57
00:08:17
00:07:54
00:08:03
00:08:12
00:08:13
00:08:15
00:08:12
00:08:22
00:08:18
00:08:17
00:08:36
00:08:53
00:08:57
00:09:02
00:09:00
00:08:52
00:08:51
00:09:19
00:09:17
00:09:06
00:09:10
00:08:59
00:08:56
00:09:20
00:09:29
00:09:19
00:09:53
00:09:19
00:09:16
00:09:23
00:09:39
00:09:15
00:09:55
00:09:22

4.2km
00:14:34
00:14:37
00:14:39
00:15:49
00:15:57
00:16:11
00:16:11
00:16:16
00:16:17
00:16:19
00:16:37
00:16:44
00:16:45
00:16:48
00:16:50
00:16:54
00:16:58
00:17:04
00:17:05
00:17:08
00:17:32
00:17:36
00:18:02
00:18:05
00:18:09
00:18:18
00:18:24
00:18:32
00:18:39
00:18:40
00:18:40
00:18:42
00:18:43
00:18:52
00:18:57
00:19:06
00:19:08
00:19:11
00:19:14
00:19:15
00:19:16
00:19:19
00:19:22
00:19:23
00:19:28

http://b4sport.pl/

6.3km

1/7

00:22:00
00:22:34
00:22:18
00:23:52
00:24:20
00:24:33
00:24:32
00:24:53
00:24:30
00:24:58
00:25:34
00:25:39
00:26:04
00:25:45
00:25:34
00:25:48
00:25:53
00:26:07
00:26:03
00:26:19
00:27:31
00:26:42
00:27:25
00:27:29
00:27:33
00:27:54
00:28:27
00:27:37
00:28:03
00:28:04
00:28:21
00:28:18
00:29:16
00:29:17
00:28:51
00:28:44
00:29:06
00:28:47
00:29:17
00:29:35
00:29:29
00:29:21
00:29:37
00:29:18
00:29:57



VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Name and surname

KONKEL £UKASZ
DRULIK-HOLUB MARTA
KRASINSKI WITOLD
KLOSKOWSKI DARIUSZ
BEDNARZ SEBASTIAN
BROCA JAROSLAW
CHORAZY KAROLINA
NOREK TOMEK
RZESZUTEK MICHAL
OSOBNIAK RYSZARD
OLSZEWSKA NINA

PIETKO JOANNA
MONGIALO MARCIN
KOWALCZYK PIOTR
POCZATEK MIKOLA]
PUSCIAN KRZYSZTOF
JUSZCZAK KRZYSZTOF
WIERZBINSKI RAFAL
DEBSKI DAMIAN
REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
SZALKOWSKI DARIUSZ
WOJTOWICZ SYLWIA
BARTON KRYSTYNA
GARNCAREK PAWEL
WALCZAK RYSZARD
PIECHOTA ROBERT
PODSIADLO MARCIN
ZANDER JAKUB

HALKA OLA
KAZIMIEROWICZ RADOSEAW
GORECKI PATRYK
HRYCIOW PAWEL
MALESZA-HOUSIN JOANNA
PLATOSZ MAGDA
CHWISTEK DAMIAN
PISKORZ-WILCZAK IWONA
CHWISTEK MARTA
MURAWSKI RAFAL
WROBLEWSKA MARTA
SZYSZKOWSKI TOMASZ
DZIESZUK DARIUSZ
PACAN MIRA

MONGIALO ALEKSANDRA
MAJSIUK AGNIESZKA
HNATOWSKI ARTUR
MICHALAK MICHAL

STEC JAKUB
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
RADOSZ KATARZYNA
WACHHOLZ BEATA

KISIEL RADEK
BORYSIEWICZ JOANNA
GADEK MICHAL
SZCZYTKOWSKI JAKUB
DEBOWSKA-SZCZYTKOWSKA IZABELLA
MURAWSKA KATARZYNA
DUDA JAROSEAW

No.
196
160
201

1
138
143
149
228
253
233
232
238
224
199
244
247
187
280
158
251
267
285
134
166
278
237
245
292
175
191
171
181
211
243
153
241
152
227
289
272
162
234
223
210
180
219
265
184
248
277
193
141
165
269
157
226
161

Club

TORNADO KOSZALIN

MKP SZCZECINEK

LEO-TEAM

FORRESTRUN
FAST FEET K-LIN
FOR-REST-RUN

SZKOA PODSTAWOWA W MANOWIE
JW 2117

WE RUN

ADS-SERWIS

SG

TRIPAKA PRZECHLEWO

BRACTWO BIEGACZY
ROZBIEGANY KOSZALIN

VTT KOSZALIN
WNE

JW1223
FORRESTRUN

TKKF KOSZALIN
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
FAST FEET K-LIN

KB BRYZA

KB SPRINT SWIDWIN

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
RUMIA
MANOWO
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
ROSNOWO
ROBAKOWO
RZESZOW
PRZECHLEWO
SWIESZYNO
ZIELONA GORA
KOSZALIN
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
USTKA
BIALOGARD
KOSZALIN
KARLINO
KOSZALIN
KONIKOWO
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BYTOW
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
SLAWNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIDWIN
SWIDWIN
SELUPSK
DOBIESZEWO

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M-40
K-40
M-40
M-40
M-40
M-40
K-30
M-50
M-30
M-60
K-18
K-50
M-40
M-30
M-30
M-40
M-60
M-30
M-30
M-40
M-50
K-18
K-50
M-30
M-60
M-40
M-40
M-18
K-30
M-30
M-18
M-30
K-40
K-18
M-30
K-40
K-30
M-30
K-40
M-30
M-50
K-30
K-30
K-40
M-50
M-18
M-18
M-30
K-40
K-40
M-30
K-30
M-30
M-18
K-40
K-30
M-30

2.1km
00:09:36
00:09:42
00:09:30
00:09:41
00:09:56
00:10:05
00:10:09
00:10:00
00:09:48
00:10:05
00:09:49
00:10:05
00:10:02
00:09:54
00:10:03
00:10:21
00:10:00
00:10:12
00:10:06
00:10:10
00:09:57
00:10:06
00:10:00
00:10:07
00:10:09
00:10:05
00:10:28
00:09:55
00:10:53
00:10:29
00:10:12
00:10:11
00:10:25
00:09:57
00:10:41
00:10:52
00:10:43
00:10:40
00:10:46
00:10:54
00:11:01
00:10:53
00:11:05
00:11:02
00:10:48
00:11:16
00:11:16
00:11:16
00:11:20
00:11:42
00:11:42
00:11:42
00:11:18
00:12:21
00:12:22
00:12:07
00:11:55

4.2km
00:19:37
00:19:38
00:19:40
00:19:43
00:19:44
00:19:57
00:20:05
00:20:10
00:20:12
00:20:13
00:20:14
00:20:16
00:20:19
00:20:23
00:20:26
00:20:26
00:20:27
00:20:28
00:20:29
00:20:29
00:20:38
00:20:38
00:20:48
00:20:50
00:20:55
00:20:56
00:20:57
00:20:58
00:21:02
00:21:05
00:21:09
00:21:15
00:21:25
00:21:33
00:21:41
00:21:42
00:21:42
00:21:46
00:21:58
00:22:11
00:22:13
00:22:15
00:22:31
00:22:42
00:22:47
00:23:37
00:23:38
00:23:53
00:23:55
00:24:05
00:24:10
00:24:10
00:24:15
00:24:47
00:24:49
00:25:14
00:25:25

http://b4sport.pl/

6.3km

2/7

00:29:33
00:29:53
00:30:16
00:30:07
00:30:09
00:29:49
00:29:57
00:30:22
00:31:02
00:30:31
00:31:47
00:30:43
00:30:52
00:31:03
00:31:00
00:30:23
00:31:18
00:31:03
00:31:42
00:30:52
00:31:38
00:31:16
00:32:08
00:31:45
00:31:47
00:32:04
00:31:45
00:31:45
00:31:10
00:32:12
00:32:15
00:32:36
00:32:38
00:33:33
00:32:53
00:33:14
00:32:54
00:33:03
00:33:12
00:33:36
00:33:47
00:33:39
00:33:56
00:34:42
00:35:51
00:36:16
00:36:16
00:38:13
00:36:55
00:36:47
00:36:56
00:36:53
00:37:28
00:37:11
00:37:42
00:38:55
00:39:11



VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, OPEN c.d.

POS
103
104

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, K-OPEN

POS
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VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIE) - 10 KM, M-OPEN

POS
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Name and surname

HELLER ZDZIStAW
PELKA IWONA
MONDRON PAWEL

Name and surname

CYGAN MALGORZATA
KONKEL AGNIESZKA
SPOLSKA WERONIKA
ZIOLKOWSKA GOSIA
DRULIK-HOLUB MARTA
CHORAZY KAROLINA
OLSZEWSKA NINA
PIETKO JOANNA
WOJTOWICZ SYLWIA
BARTON KRYSTYNA
HALKA OLA
MALESZA-HOUSIN JOANNA
PLATOSZ MAGDA
CHWISTEK MARTA
PISKORZ-WILCZAK IWONA
WROBLEWSKA MARTA
PACAN MIRA

MONGIALO ALEKSANDRA
MAJSIUK AGNIESZKA
RADOSZ KATARZYNA
WACHHOLZ BEATA
BORYSIEWICZ JOANNA

DEBOWSKA-SZCZYTKOWSKA IZABELLA

MURAWSKA KATARZYNA
PELKA IWONA

Name and surname

ZABORSKI RYSZARD
OLECH ADAM

JAROSZ WIESEAW
WIKTOROWICZ SLAWOMIR
SITOWSKI MARCIN
BIERSKI LUKASZ

SOMINKA PAWEL

MAZUR EMILIUSZ

PICK TOMASZ

PINSKI PAWEL

HELAK KRZYSZTOF
BIEDRZYCKI ADAM
KUJAWSKI JAROSEAW
TARNOWSKI MARIUSZ
KUKLINSKI MACIE)
WISNIEWSKI MIECZYSEAW
ADAMCZYK KAROL

No.
179
235
222

No.
155
195
262
294
160
149
232
238
285
134
175
211
243
152
241
289
234
223
210
248
277
141
157
226
235

No.
290
231
183
282
258
140
261
217
236
240
178
139
206
274
207
283
131

Club
NIEZRZESZONY

Club
BORNE BIEGA

TORNADO KOSZALIN
LEO-TEAM

FORRESTRUN
SG
TRIPAKA PRZECHLEWO

FORRESTRUN

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
FAST FEET K-LIN

KB BRYZA

KB SPRINT SWIDWIN

Club

TKKF KOSZALIN/ORKIESTRA WOJSKOWA

JW. 1223/POLITECHNIKA KOSZALINSKA
JW 1223/BLOG
FC RYSIEK

BALTYK-TRANS-SPEDITION
7Y Z ENERGIA

DEAF KOSZALIN

JW 1223

CW FANZA KOLOBRZEG

METROZERCY
STOPA StUPSK

City
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

City
SZCZECINEK
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
RZESZOW
PRZECHLEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KARLINO
KOSZALIN
KONIKOWO
KOSZALIN
BYTOW
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SLAWNO
KOSZALIN
SWIDWIN
SEUPSK
KOSZALIN

City
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECIN
KOSZALIN
DARLOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
TRZCIANKA
WYSZEWO
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
MIROSZEWO
SEUPSK
KOSZALIN

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M-60
K-50
M-40

Cat.
K-30
K-30
K-18
K-30
K-40
K-30
K-18
K-50
K-18
K-50
K-30
K-40
K-18
K-30
K-40
K-40
K-30
K-30
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40
K-30
K-50

Cat.
M-40
M-18
M-40
M-40
M-18
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-18
M-30
M-18
M-30
M-40
M-60
M-30

2.1km

00:13:04
00:13:20
00:16:24

DNF

2.1km
00:08:36
00:09:02
00:09:20
00:09:23
00:09:42
00:10:09
00:09:49
00:10:05
00:10:06
00:10:00
00:10:53
00:10:25
00:09:57
00:10:43
00:10:52
00:10:46
00:10:53
00:11:05
00:11:02
00:11:20
00:11:42
00:11:42
00:12:22
00:12:07
00:13:20

2.1km
00:07:16
00:07:15
00:07:16
00:07:49
00:07:45
00:07:58
00:07:55
00:07:57
00:08:02
00:07:51
00:07:57
00:08:17
00:07:54
00:08:03
00:08:12
00:08:13
00:08:15

4.2km

00:26:51
00:26:56
00:32:52

DNF

4.2km
00:17:36
00:18:09
00:18:57
00:19:16
00:19:38
00:20:05
00:20:14
00:20:16
00:20:38
00:20:48
00:21:02
00:21:25
00:21:33
00:21:42
00:21:42
00:21:58
00:22:15
00:22:31
00:22:42
00:23:55
00:24:05
00:24:10
00:24:49
00:25:14
00:26:56

4.2km
00:14:34
00:14:37
00:14:39
00:15:49
00:15:57
00:16:11
00:16:11
00:16:16
00:16:17
00:16:19
00:16:37
00:16:44
00:16:45
00:16:48
00:16:50
00:16:54
00:16:58

http://b4sport.pl/

6.3km
00:40:19
00:40:31
24:00:00
DNF

6.3km
00:26:42
00:27:33
00:28:51
00:29:29
00:29:53
00:29:57
00:31:47
00:30:43
00:31:16
00:32:08
00:31:10
00:32:38
00:33:33
00:32:54
00:33:14
00:33:12
00:33:39
00:33:56
00:34:42
00:36:55
00:36:47
00:36:53
00:37:42
00:38:55
00:40:31

6.3km
00:22:00
00:22:34
00:22:18
00:23:52
00:24:20
00:24:33
00:24:32
00:24:53
00:24:30
00:24:58
00:25:34
00:25:39
00:26:04
00:25:45
00:25:34
00:25:48
00:25:53

3/7



VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-OPEN c.d.

POS
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Name and surname

CHUPTYS ADRIAN
NOWAK JACEK

RYBICKI ANDRZE])
WOLYNIEC SZYMON
DZIEBOWSKI MARIUSZ
SEEWALD JAN
KRUPINSKI KRZYSZTOF
ANTKOWIAK SEBASTIAN
CHUTYRKO PAWEL
CHOLUJ JAREK
MALINOWSKI MARIUSZ
JOZEFIAK ADRIAN
KAZIMIERCZAK LESZEK
MARCINIAK MICHAL
SZCZUBLEWSKI MARTIN
JOCHYM MARIUSZ
KILAR TOMASZ

BASSEL MARCIN
GDANIEC KONRAD
FORST FILIP

BURKIET MAREK
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
WOJCIECHOWSKI ANDRZE)
RUTKOWSKI ARTUR
KONKEL LUKASZ
KRASINSKI WITOLD
KLOSKOWSKI DARIUSZ
BEDNARZ SEBASTIAN
BROCA JAROSLAW
NOREK TOMEK
RZESZUTEK MICHAL
OSOBNIAK RYSZARD
MONGIALO MARCIN
KOWALCZYK PIOTR
POCZATEK MIKOLA]
PUSCIAN KRZYSZTOF
JUSZCZAK KRZYSZTOF
WIERZBINSKI RAFAL
REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
DEBSKI DAMIAN
SZALKOWSKI DARIUSZ
GARNCAREK PAWEL
WALCZAK RYSZARD
PIECHOTA ROBERT
PODSIADLO MARCIN
ZANDER JAKUB
KAZIMIEROWICZ RADOSLAW
GORECKI PATRYK
HRYCIOW PAWEL
CHWISTEK DAMIAN
MURAWSKI RAFAL
SZYSZKOWSKI TOMASZ
DZIESZUK DARIUSZ
HNATOWSKI ARTUR
MICHALAK MICHAL
STEC JAKUB
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF

No.
150
229
252
287
163
255
203
132
151
148
213
186
190
214
268
185
192
137
169
164
146
170
284

93
196
201

138
143
228
253
233
224
199
244
247
187
280
251
158
267
166
278
237
245
292
191
171
181
153
227
272
162
180
219
265
184

Club
RUNDORFINA

KB SPOKO StAWNO
WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE

ZAKWAS

WWW.E-UROLOG.EU
DB -ACTIVE

CSSP KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI

WKURW_TEAM
KILAR TEAM

JW 1223
KB SPOKO SLAWNO

RUNKING

MKP SZCZECINEK

FAST FEET K-LIN
FOR-REST-RUN

SZKOtA PODSTAWOWA W MANOWIE

JW 2117
WE RUN

ADS-SERWIS
BRACTWO BIEGACZY

ROZBIEGANY KOSZALIN

VTT KOSZALIN
WNE
JW1223

TKKF KOSZALIN

CZAPLINEK
BOLESZEWO
MALECHOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN

RYMAN
NIEKLONICE
POLANOW
KOLOBRZEG
ROSNOWO
KOSZALIN
KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
ROSNOWO
SLAWNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

SLUPSK

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

SELUPSK

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

RUMIA

MANOWO
KOSZALIN
BIALOGARD
ROSNOWO
KOSZALIN
ROBAKOWO
SWIESZYNO
ZIELONA GORA
KOSZALIN
KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN

USTKA
BIALOGARD
KOSZALIN

SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M-30
M-50
M-30
M-18
M-30
M-40
M-50
M-40
M-18
M-40
M-30
M-30
M-30
M-18
M-18
M-30
M-40
M-30
M-18
M-18
M-40
M-40
M-40
M-18
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-50
M-30
M-60
M-40
M-30
M-30
M-40
M-60
M-30
M-40
M-30
M-50
M-30
M-60
M-40
M-40
M-18
M-30
M-18
M-30
M-30
M-30
M-30
M-50
M-50
M-18
M-18
M-30

2.1km
00:08:12
00:08:22
00:08:18
00:08:17
00:08:53
00:08:57
00:09:00
00:08:52
00:08:51
00:09:19
00:09:06
00:09:17
00:09:10
00:08:59
00:08:56
00:09:29
00:09:19
00:09:53
00:09:19
00:09:16
00:09:39
00:09:15
00:09:55
00:09:22
00:09:36
00:09:30
00:09:41
00:09:56
00:10:05
00:10:00
00:09:48
00:10:05
00:10:02
00:09:54
00:10:03
00:10:21
00:10:00
00:10:12
00:10:10
00:10:06
00:09:57
00:10:07
00:10:09
00:10:05
00:10:28
00:09:55
00:10:29
00:10:12
00:10:11
00:10:41
00:10:40
00:10:54
00:11:01
00:10:48
00:11:16
00:11:16
00:11:16

4.2km
00:17:04
00:17:05
00:17:08
00:17:32
00:18:02
00:18:05
00:18:18
00:18:24
00:18:32
00:18:39
00:18:40
00:18:40
00:18:42
00:18:43
00:18:52
00:19:06
00:19:08
00:19:11
00:19:14
00:19:15
00:19:19
00:19:22
00:19:23
00:19:28
00:19:37
00:19:40
00:19:43
00:19:44
00:19:57
00:20:10
00:20:12
00:20:13
00:20:19
00:20:23
00:20:26
00:20:26
00:20:27
00:20:28
00:20:29
00:20:29
00:20:38
00:20:50
00:20:55
00:20:56
00:20:57
00:20:58
00:21:05
00:21:09
00:21:15
00:21:41
00:21:46
00:22:11
00:22:13
00:22:47
00:23:37
00:23:38
00:23:53

http://b4sport.pl/

6.3km
00:26:07
00:26:03
00:26:19
00:27:31
00:27:25
00:27:29
00:27:54
00:28:27
00:27:37
00:28:03
00:28:21
00:28:04
00:28:18
00:29:16
00:29:17
00:28:44
00:29:06
00:28:47
00:29:17
00:29:35
00:29:21
00:29:37
00:29:18
00:29:57
00:29:33
00:30:16
00:30:07
00:30:09
00:29:49
00:30:22
00:31:02
00:30:31
00:30:52
00:31:03
00:31:00
00:30:23
00:31:18
00:31:03
00:30:52
00:31:42
00:31:38
00:31:45
00:31:47
00:32:04
00:31:45
00:31:45
00:32:12
00:32:15
00:32:36
00:32:53
00:33:03
00:33:36
00:33:47
00:35:51
00:36:16
00:36:16
00:38:13
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VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-OPEN c.d.

POS
75
76
77
78
79

Name and surname
KISIEL RADEK
GADEK MICHAL
SZCZYTKOWSKI JAKUB
DUDA JAROSEAW
HELLER ZDZIStAW
MONDRON PAWEL

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, K-18

POS

A wWNH

Name and surname
SPOLSKA WERONIKA
OLSZEWSKA NINA
WOJTOWICZ SYLWIA
PLATOSZ MAGDA

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-18

POS

©~NOU A WN P

e el e
o uUh WNR OV

Name and surname
OLECH ADAM
SITOWSKI MARCIN
HELAK KRZYSZTOF
KUJAWSKI JAROSEAW
WOLYNIEC SZYMON
CHUTYRKO PAWEL
MARCINIAK MICHAL
SZCZUBLEWSKI MARTIN
GDANIEC KONRAD
FORST FILIP
RUTKOWSKI ARTUR
ZANDER JAKUB
GORECKI PATRYK
MICHALAK MICHAL
STEC JAKUB
SZCZYTKOWSKI JAKUB

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIE) - 10 KM, K-30

POS

© 0O ~NOoOU R WN -

=
o

Name and surname
CYGAN MALGORZATA
KONKEL AGNIESZKA
ZIOLKOWSKA GOSIA
CHORAZY KAROLINA
HALKA OLA
CHWISTEK MARTA
PACAN MIRA
MONGIALO ALEKSANDRA
BORYSIEWICZ JOANNA
MURAWSKA KATARZYNA

No.
193
165
269
161
179
222

262
232
285
243

No.

258
178
206
287
151
214
268
169
164

93
292
171
219
265
269

No.
155
195
294
149
175
152
234
223
141
226

Club
NIEZRZESZONY

Club
SG

Club
FC RYSIEK

WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE

KAMIEN RYMANSKI

RUNKING

WNE

Club
BORNE BIEGA

LEO-TEAM

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
FAST FEET K-LIN

City
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIDWIN
DOBIESZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN

City
SEUPSK
KAMIEN RYMANSKI
RZESZOW
KARLINO

City
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
TRZCIANKA
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
POLANOW
KOLOBRZEG
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
USTKA
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
SWIDWIN

City

SZCZECINEK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BYTOW
KOSZALIN
KOSZALIN
SELUPSK

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M-30
M-30
M-18
M-30
M-60
M-40

Cat.

K-18
K-18
K-18
K-18

Cat.

M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18

Cat.

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

2.1km 4.2km
00:11:42 00:24:10
00:11:18 00:24:15
00:12:21 00:24:47
00:11:55 00:25:25
00:13:04 00:26:51
00:16:24 00:32:52
DNF DNF

2.1km 4.2km

00:09:20 00:18:57
00:09:49 00:20:14
00:10:06 00:20:38
00:09:57 00:21:33

2.1km 4.2km

00:07:15 00:14:37
00:07:45 00:15:57
00:07:57 00:16:37
00:07:54 00:16:45
00:08:17 00:17:32
00:08:51 00:18:32
00:08:59 00:18:43
00:08:56 00:18:52
00:09:19 00:19:14
00:09:16 00:19:15
00:09:22 00:19:28
00:09:55 00:20:58
00:10:12 00:21:09
00:11:16 00:23:37
00:11:16 00:23:38
00:12:21 00:24:47

2.1km 4.2km

00:08:36 00:17:36
00:09:02 00:18:09
00:09:23 00:19:16
00:10:09 00:20:05
00:10:53 00:21:02
00:10:43 00:21:42
00:10:53 00:22:15
00:11:05 00:22:31
00:11:42 00:24:10
00:12:07 00:25:14

http://b4sport.pl/

6.3km

00:36:56
00:37:28
00:37:11
00:39:11
00:40:19
24:00:00

DNF

6.3km
00:28:51
00:31:47
00:31:16
00:33:33

6.3km
00:22:34
00:24:20
00:25:34
00:26:04
00:27:31
00:27:37
00:29:16
00:29:17
00:29:17
00:29:35
00:29:57
00:31:45
00:32:15
00:36:16
00:36:16
00:37:11

6.3km
00:26:42
00:27:33
00:29:29
00:29:57
00:31:10
00:32:54
00:33:39
00:33:56
00:36:53
00:38:55
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VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-30

POS

0N U R WN

NNNNNNNNRERRRRBRB R B 3 2
NOoOUBRWNROWOW®®NOUMAWNKHOO

28

Name and surname
SOMINKA PAWEL
PINSKI PAWEL
BIEDRZYCKI ADAM
TARNOWSKI MARIUSZ
ADAMCZYK KAROL
CHUPTYS ADRIAN
RYBICKI ANDRZE]
DZIEBOWSKI MARIUSZ
MALINOWSKI MARIUSZ
JOZEFIAK ADRIAN
KAZIMIERCZAK LESZEK
JOCHYM MARIUSZ
BASSEL MARCIN
RZESZUTEK MICHAL
KOWALCZYK PIOTR
POCZATEK MIKOLA]
WIERZBINSKI RAFAL
DEBSKI DAMIAN
GARNCAREK PAWEL
KAZIMIEROWICZ RADOStAW
HRYCIOW PAWEL
CHWISTEK DAMIAN
MURAWSKI RAFAL
SZYSZKOWSKI TOMASZ
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
KISIEL RADEK
GADEK MICHAL
DUDA JAROSEAW

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIE] - 10 KM, K-40

POS

0N U R WN

Name and surname
DRULIK-HOLUB MARTA
MALESZA-HOUSIN JOANNA
PISKORZ-WILCZAK IWONA
WROBLEWSKA MARTA
MAJSIUK AGNIESZKA
RADOSZ KATARZYNA
WACHHOLZ BEATA
DEBOWSKA-SZCZYTKOWSKA |ZABELLA

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-40

POS

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Name and surname
ZABORSKI RYSZARD
JAROSZ WIESLAW
WIKTOROWICZ SLAWOMIR
BIERSKI LtUKASZ
MAZUR EMILIUSZ
PICK TOMASZ
KUKLINSKI MACIE)
SEEWALD JAN
ANTKOWIAK SEBASTIAN
CHOLUJ JAREK

No.
261
240
139
274
131
150
252
163
213
186
190
185
137
253
199
244
280
158
166
191
181
153
227
272
184
193
165
161

No.
160
211
241
289
210
248
277
157

No.
290
183
282
140
217
236
207
255
132
148

Club
BALTYK-TRANS-SPEDITION
JW 1223
CW FANZA KOLOBRZEG

RUNDORFINA
KB SPOKO StAWNO

CSSP KOSZALIN
WKURW_TEAM

FOR-REST-RUN

JW 2117

VTT KOSZALIN
JW1223

Club

TORNADO KOSZALIN
FORRESTRUN

KB BRYZA
KB SPRINT SWIDWIN

Club
TKKF KOSZALIN/ORKIESTRA WOJSKOWA
JW. 1223/POLITECHNIKA KOSZALINSKA
JW 1223/BLOG

ZY| Z ENERGIA
DEAF KOSZALIN
METROZERCY
ZAKWAS

DB -ACTIVE

City
KOSZALIN
KOSZALIN
WYSZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
CZAPLINEK
MALECHOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
RYMAN
NIEKLONICE
ROSNOWO
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
RUMIA
BIALOGARD
KOSZALIN
SWIESZYNO
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DOBIESZEWO

City

KOSZALIN

KOSZALIN

KONIKOWO

KOSZALIN

KOSZALIN

KOSZALIN

SLAWNO

SWIDWIN

City
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECIN
DARLOWO
KOSZALIN
MIROSZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Cat.

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

Cat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

2.1km 4.2km

00:07:55 00:16:11
00:07:51 00:16:19
00:08:17 00:16:44
00:08:03 00:16:48
00:08:15 00:16:58
00:08:12 00:17:04
00:08:18 00:17:08
00:08:53 00:18:02
00:09:06 00:18:40
00:09:17 00:18:40
00:09:10 00:18:42
00:09:29 00:19:06
00:09:53 00:19:11
00:09:48 00:20:12
00:09:54 00:20:23
00:10:03 00:20:26
00:10:12 00:20:28
00:10:06 00:20:29
00:10:07 00:20:50
00:10:29 00:21:05
00:10:11 00:21:15
00:10:41 00:21:41
00:10:40 00:21:46
00:10:54 00:22:11
00:11:16 00:23:53
00:11:42 00:24:10
00:11:18 00:24:15
00:11:55 00:25:25

2.1km 4.2km

00:09:42 00:19:38
00:10:25 00:21:25
00:10:52 00:21:42
00:10:46 00:21:58
00:11:02 00:22:42
00:11:20 00:23:55
00:11:42 00:24:05
00:12:22 00:24:49

2.1km 4.2km

00:07:16 00:14:34
00:07:16 00:14:39
00:07:49 00:15:49
00:07:58 00:16:11
00:07:57 00:16:16
00:08:02 00:16:17
00:08:12 00:16:50
00:08:57 00:18:05
00:08:52 00:18:24
00:09:19 00:18:39

http://b4sport.pl/

6.3km
00:24:32
00:24:58
00:25:39
00:25:45
00:25:53
00:26:07
00:26:19
00:27:25
00:28:21
00:28:04
00:28:18
00:28:44
00:28:47
00:31:02
00:31:03
00:31:00
00:31:03
00:31:42
00:31:45
00:32:12
00:32:36
00:32:53
00:33:03
00:33:36
00:38:13
00:36:56
00:37:28
00:39:11

6.3km
00:29:53
00:32:38
00:33:14
00:33:12
00:34:42
00:36:55
00:36:47
00:37:42

6.3km
00:22:00
00:22:18
00:23:52
00:24:33
00:24:53
00:24:30
00:25:34
00:27:29
00:28:27
00:28:03
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VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-40 c.d.

POS

Name and surname

11 KILAR TOMASZ

12 BURKIET MAREK

13 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
14 WOJCIECHOWSKI ANDRZE]
15 KONKEL tUKASZ

16 KRASINSKI WITOLD

17 KLOSKOWSKI DARIUSZ

18 BEDNARZ SEBASTIAN

19 BROCA JAROStAW

20 MONGIALO MARCIN

21 PUSCIAN KRZYSZTOF

22 REMPLAKOWSKI KRZYSZTOF
23 PIECHOTA ROBERT

24 PODSIADLO MARCIN

MONDRON PAWEL

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, K-50

POS

Name and surname
1 PIETKO JOANNA
2 BARTON KRYSTYNA
3 PELKA IWONA

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-50

POS

o U A WN -

Name and surname
NOWAK JACEK
KRUPINSKI KRZYSZTOF
NOREK TOMEK
SZALKOWSKI DARIUSZ
DZIESZUK DARIUSZ
HNATOWSKI ARTUR

VI BIEG POLITECHNIKI KOSZALINSKIEJ - 10 KM, M-60

POS

Name and surname

WISNIEWSKI MIECZYSEAW
OSOBNIAK RYSZARD

WALCZAK RYSZARD
HELLER ZDZIStAW

1
2
3 JUSZCZAK KRZYSZTOF
4
5

No.
192
146
170
284
196
201

138
143
224
247
251
237
245
222

No.
238
134
235

No.
229
203
228
267
162
180

No.
283
233
187
278
179

Club
KILAR TEAM
JW 1223
KB SPOKO SLAWNO

MKP SZCZECINEK

FAST FEET K-LIN

SZKOtA PODSTAWOWA W MANOWIE
WE RUN

ROZBIEGANY KOSZALIN

Club
FORRESTRUN
TRIPAKA PRZECHLEWO

Club
WWW.E-UROLOG.EU
ADS-SERWIS
TKKF KOSZALIN

Club

STOPA StUPSK

BRACTWO BIEGACZY
NIEZRZESZONY

KOSZALIN
ROSNOWO
StAWNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
MANOWO
ROSNOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN
PRZECHLEWO
KOSZALIN

BOLESZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
ROBAKOWO
KOSZALIN
KOSZALIN

SLUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
ZIELONA GORA
KOSZALIN

City

City

City

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Cat.

K-50
K-50
K-50

Cat.

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Cat.

M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

2.1km

00:09:19
00:09:39
00:09:15
00:09:55
00:09:36
00:09:30
00:09:41
00:09:56
00:10:05
00:10:02
00:10:21
00:10:10
00:10:05
00:10:28
00:16:24

DNF

2.1km
00:10:05
00:10:00
00:13:20

2.1km
00:08:22
00:09:00
00:10:00
00:09:57
00:11:01
00:10:48

2.1km
00:08:13
00:10:05
00:10:00
00:10:09
00:13:04

4.2km

00:19:08
00:19:19
00:19:22
00:19:23
00:19:37
00:19:40
00:19:43
00:19:44
00:19:57
00:20:19
00:20:26
00:20:29
00:20:56
00:20:57
00:32:52

DNF

4.2km
00:20:16
00:20:48
00:26:56

4.2km
00:17:05
00:18:18
00:20:10
00:20:38
00:22:13
00:22:47

4.2km
00:16:54
00:20:13
00:20:27
00:20:55
00:26:51

http://b4sport.pl/

6.3km

00:29:06
00:29:21
00:29:37
00:29:18
00:29:33
00:30:16
00:30:07
00:30:09
00:29:49
00:30:52
00:30:23
00:30:52
00:32:04
00:31:45
24:00:00

DNF

6.3km
00:30:43
00:32:08
00:40:31

6.3km
00:26:03
00:27:54
00:30:22
00:31:38
00:33:47
00:35:51

6.3km
00:25:48
00:30:31
00:31:18
00:31:47
00:40:19
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